
          PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
          CNPJ 75.771.261/0001-04 

   
                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000 

                     pmbomsucesso@bol.com.br 

                                                                                                                             
 
 

DECRETO Nº 26/2014 
Data: 27 DE FEVEREIRO DE 2014 
 
 
 
SÚMULA...................................................................Homologa Resultado Final do            

Processo Seletivo Simplificado – 
PSS, e dá outras providencias 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO , Estado do Paraná, 
Senhor MAURICIO APARECIDO DE CASTRO, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,  resolve: 
  

 
H O M O L O G A R 

 
 
 

Artigo 1º - Fica Homologado o resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado, conforme Edital nº 0001/2014, divulgado pelo Edital nº 003/2014, de 18 
de fevereiro de 2014. 

 
 
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de  sua publicação, 

revogando as disposições em contrario. 
 
 
 
 

Paço Municipal, 27 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


